UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1959 /SGTVT-VP Ninh Thuận, ngày 03 tháng 7  năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh bãi bỏ Quyết định số

112/2017/QĐ-UBND ngày

01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

                 Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

      - UBND các huyện, thành phố.

.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

2502/UBND-KTTH ngày 06/6/2024 về việc xây dựng Quyết định bãi bỏ Quyết định

số 112/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Sở Giao thông vận tải đã dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số

112/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành

Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn đối với chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng

chuyên môn; đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Giao thông vận tải;

Để đảm bảo cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành Quyết

định theo quy trình, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Giao thông

vận tải đề nghị các Sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố phối

hợp, tham gia ý kiến góp ý đối với dự thảo Quyết định nêu trên (Dự thảo đính kèm

Công văn này).

Mọi ý kiến đóng góp của quý cơ quan, đơn vị, địa phương xin gửi bằng văn

bản về Sở Giao thông vận tải trước ngày 09/7/2024 để tổng hợp. Nếu quá thời

gian trên, Sở Giao thông vận tải không nhận được ý kiến góp ý, xem như đơn vị đã

thống nhất với Dự thảo.

Sở Giao thông vận tải rất mong sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn

vị, địa phương./.

(Đính kèm dự thảo Tờ trình của Sở Giao thông vận tải và dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

-  Các phòng, đơn vị thuộc Sở (góp ý nội bộ);

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VPHD.  Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-03T16:34:22+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-03T17:08:57+0700